ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-UBND
	Tịnh Thọ, ngày       tháng 4  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công công tác và mức hỗ trợ hàng tháng

 đối với Xóm trưởng xóm 3, thôn Thọ Bắc

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Biên bản họp ngày 28/3/2025 của Nhân dân xóm 3 thôn Thọ Bắc về việc bầu Xóm trưởng xóm 3 thôn Thọ Bắc đối với ông Trương Quang Ba;

Xét Tờ trình số 03/TTr-TT ngày 30/3/2025 của Trưởng thôn Thọ Bắc về việc đề nghị phê chuẩn kết quả bầu Xóm trưởng xóm 3 thôn Thọ Bắc;

Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê UBND xã,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công ông Trương Quang Ba , Sinh năm 1965.

Giữ chức danh Xóm trưởng xóm 3, thôn Thọ Bắc, xã Tịnh Thọ.

Mức hỗ trợ hàng tháng là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng).
Thời gian bắt đầu giữ chức danh và hưởng hỗ trợ: Từ ngày 01/4/2025.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Văn phòng - Thống kê UBND xã, Trưởng thôn Thọ Bắc, các ban ngành liên quan và ông Trương Quang Ba chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận :

- Như Điều 3;

- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Tài chính xã;

- BT chi bộ, Trưởng ban CTMT thôn Thọ Bắc;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Vy